
       Curriculum Vitae 
 

 

Informacione personale 
 

 

Emër Mbiemër  Kreshnik ZAIMI 

 

Adresa Rr. “Antipatrea”, Lagjja 30 vjetori, Berat 
 

Telefon +355696809595 
 

  

Kombësia Shqiptar 

  

Ditëlindja 21.10.1978 

  

Gjinia Mashkull 

  

  

Eksperienca pune dhe 
projekte 

 

 

Data 2000-2015 
 

                    Pozicioni i punes 
 
                                          
                                           
                                         Data 
 
                      Pozicioni i punës 
 
                            
 
                              Punëdhënësi 
 
 
               

F.N.SH (Forca Speciale) 
Komandant Grupi (Specialist Taktike) 
 
 
2015- ne vazhdim 

 
  Ndihmes Specialist (Krimet e Renda) 
  Ndihmes Specialist (Krimi I Organizuar) 
  Shef Njesie I Komanduar (Sektori I Njesise Operacionale) 
 
DVP, Berat 
 
 
 
 

Edukimi dhe trajnimet  

  

Data 2015-2018 
 

Titulli i diplomës 
 
 

                                        Data 
 

                            Specializimi  

Bachelor në Juridik 
 
 
05.04.2011 
 
Shkolla Baze e Policise 



                                        Data 
 

                            Specializimi  
 

                                         
                                        Data 

 
                            Specializimi  

 
 

 
Aftësitë dhe kompetecat 

personale 
 

                            Gjuha amëtare 
 
                            
                        Aftësitë sociale 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Aftësitë kompjuterike 
 
 
                            
                           Aftësi të tjera 
 
 
 

13.06.2017 
 
Certifikate Sigurie 
 
 
12.11.2014 
 
Medalje Nderi 
 
 
 
 
 
 

  Shqip 
 
 

  Aftësi për punë në grup 

Aftësi të mira analitike 

Aftësi të mira të komunikimit 

Aftësi për të drejtuar 

  

  Njohuri shumë të mira të Microsoft Office 

 

  Leje drejtimi Klasi B & C 

 

 


